

هشدار عارف درباره کاهش نیروی انسانی توانمند مورد نیاز کشور



سرویس سیاسی – عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با هشدار به حاکمیت درباره کاهش نیروی انسانی توانمند مورد نیاز کشور تأکید کرد که اقدامات مناسب برای جذب و نگهداشت جوانان و متخصصان باید انجام شود.

محمدرضا عارف فقدان و یا ضعف دانش عمومی و فرهنگ امنیت سایبری در بین مدیران و کارکنان بسیاری از سازمان‌ها و مراکز حساس را مهمترین نگرانی کنونی برای حفظ امنیت سایبری در کشور ذکر کرد و گفت: آنچه این نگرانی را تشدید می‌کند عدم توجه به اجزای مقررات لازم برای جلوگیری از «ترک فعل مدیران در حوزه امنیت سایبری» است که نتیجه بلافاصل آن، بی توجهی به آموزش‌های عمومی کارکنان و آموزش‌های تخصصی کارشناسان و همچنین عدم سرمایه‌گذاری لازم برای ارتقا و روزآمدسازی تجهیزات سخت‌افزاری مورد نیاز در این حوزه است.

وی با اشاره به افزایش چشمگیر حجم تهدیدات و حملات سایبری در

سال‌های اخیر، اظهار کرد: ضروری است موضوع آگاهی رسانی و آموزش مداوم امنیت سایبری در سطح سازمان‌ها و ادارات دولتی و همچنین کسب‌وکارهای بخش خصوصی بیش از پیش مد نظر قرار گیرد و مدیران ارشد سازمان‌ها نیز استفاده از توانمندی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه «امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات» را به عنوان «پرتورهای امنیتی»، به عنوان یک راهکار عملی برای اقدامات ضروری در جهت ارتقا امنیت سایبری واحدهای تحت مدیریت خود، بدانند.

عارف، با تأکید بر تقویت منابع لازم برای ارتقاء کیفی و کمی تحصیلات

تکمیلی و پژوهش‌های بنیادین حوزه افتا به عنوان یک حوزه راهبردی

در کشور، بر ضرورت توجه به طراحی و اجرای روش‌های اصولی برای

مهارت آموزی، تربیت، جذب و نگهداشت نیروی انسانی مورد نیاز در

بخش‌های دفاع سایبری، امنیت شبکه‌ها، امن‌سازی سامانه‌های اطلاعاتی

و کنترل صنعتی تأکید کرد و افزود: عدم توجه جدی به این فعالیت‌ها،

رشد صنعت افتا و دستیابی به توسعه امن و کارآمد فناوری‌ها در بخش –

های وسیعی از صنایع و خدمات مورد نیاز کشور را تقریباً غیرممکن

خواهد کرد.

رئیس انجمن رمز ایران با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی، میدان رقابت و حتی جنگ قدرت‌های بین‌المللی، از فضای واقعی به فضای مجازی منتقل شده است، خاطر نشان کرد: خسارات یک حمله سایبری به زیرساخت‌های حیاتی یک کشور چه با فراتر از خسارات وارد شده در یک میدان نبرد فیزیکی باشد و این خسارات زمانی بیشتر واقع می‌شوند که دانش و امکان استناد پیشگیری آن وجود نداشته باشد.

اسناد دانشگاه صنعتی شریف اضافه کرد: از این رو، به منظور ایجاد و توسعه دانش بومی لازم و بهره‌مندی پایسته از آن برای حضور در این صحنه نبرد، پرورسانی برنامه راهبردی و نقشه راه امن‌سازی سامانه‌های اطلاعاتی در حوزه‌های مختلف، به خصوص امن‌سازی سامانه‌های کنترل صنعتی با هدف جلوگیری از تهدیدات سایبری و مقابله با آنها در زیرساخت‌های ارتباطی، اطلاعاتی و صنعتی کشور، یک ضرورت انکارناپذیر است که باید از سوی نهادهای مسئول به آن توجه شود و برای جلوگیری از حملات قابل پیش‌بینی به سازمان‌های حیاتی، حساس و مهم کشور، باید اقدام عاجل و جدی در مورد آن انجام گیرد.

رئیس انجمن رمز ایران یادآور شد: هم‌اکنون با شرایطی روپرو هستیم که امنیت اطلاعات و ارتباطات، به عنوان یکی از دغدغه‌های مهم مدیران و مسئولین کشور اعلام می‌شود. در این شرایط، با عنایت به بیانیه گام دوم انقلاب و مشاهده بلوغ تدریجی زیست‌بوم افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات)، امیدواریم با بهره گیری از تجربه به ۲۵ سال‌ فعالیت تخصصی این انجمن و پشتیبانی علمی از صنعتی کشور، یک ضرورت انکارناپذیر است که باید بسیار بهتری را برای امنیت فضای سایبری کشور در پیش داشته باشیم. عارف، با اشاره به یکی از سخنرانی‌های کلیدی در بیستمین کنفرانس انجمن رمز ایران با موضوع رمزشنکنی سامانه رمز مکالمات ارتش عراق در زمان جنگ تحمیلی، یا یادآوری رشادتهای و تلاش‌های اخلاصانه جوانان کشور در طول دفاع مقدس و در عرصه‌های مختلف از جمله استفاده از توانمندی علمی موجود برای ساخت رمزکننده‌های بومی و اقدامات موفق بردی رمزشنکنی برخی از سامانه‌های رمز اطلاعات دشمن در جبهه‌ها، به دغدغه‌های موجود ناشی از کاهش نیروی انسانی توانمند مورد نیاز آینده کشور، اشاره کرد.

وی ادامه داد: در این راستا هم اکنون ضرورت دارد اقدامات حاکمیتی مناسب برای جذب و نگهداشت جوانان و متخصصان علاقه‌مند کشور برای حضور در عرصه‌های مختلف علمی و صنعتی صورت گیرد تا روند کنونی مهاجرت به خارج از کشور معکوس و دغدغه‌های موجود ناشی از کاهش نیروی انسانی توانمند مورد نیاز آینده کشور کاهش یابد و امیدواریم شرایط مطلوب برای رشد و سرآمدی ایران در علم و فناوری و به‌طور خاص فناوری‌های نوین مانند فناوری‌های حوزه افتا فراهم شود.

رئیس انجمن رمز ایران با تأکید بر ضرورت تدوین احکام مرتبط با توسعه افتا(امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) در قانون برنامه هفتم توسعه کشور، یادآور شد: ضروری است ضمن اولویت‌دهی به بوجه‌های مورد نیاز برای ارتقاء دانش و امنیت سایبری، قوانین پایه و راهگشا از طریق مجلس شورای اسلامی و با هدف حمایت از توسعه صنعت دانش بنیان افتا در کشور تدوین شود تا به توان‌افزایی درونی در حوزه افتا کمک کند.

وی گفت: به موازات این حرکت مهم، ضروری است از طریق توسعه تعاملات با نهادهای علمی کشورهای دیگر و با تکیه بر توانمندی‌های داخلی در دانش رمزشناسی و صنعت افتا، اقدامات لازم از سوی نهادهای ذی‌ربط به منظور مشارکت و پیشگامی جمهوری اسلامی ایران در شکل‌دهی قواعد بین‌المللی فضای مجازی به خصوص دیپلماسی سایبری به‌طور جدی پیگیری شود.

عارف، با تأکید بر تاثیر فناوری‌های نوین مانند «هوش مصنوعی» و «ژن‌تجیره قالب‌ها» و مزایایی که می‌توانند برای کشور فراهم آورند و همچنین کاربردهای رو به گسترش آنها در سطوح مختلف، گفت: توصیه ما در انجمن رمز ایران این است که همه نهادهای مسئول از طریق همکاری برای تدوین قوانین شفاف و راه‌گشا در این حوزه، به دور از اقدامات انفعالی، شرایط لازم به منظور بهره‌گیری حداکثری از این فناوری‌ها مخصوصاً در حوزه کسب‌وکارهای مرتبط را فراهم آورند و نسبت به حفظ حقوق کاربران ایرانی و آگاهی‌بخشی به آنها برای کاهش مخاطرات و استفاده بهینه و امن از این فناوری‌ها اهتمام داشته باشند.

وی بساوم حاکمیت به امنیت اطلاعات و ارتباطات را به عنوان یک ضرورت اساسی برای تادوم کسب و کارهای فناورانه در جامعه عنوان کرد و گفت: در این راستا لازم است تدوین و اجرای سیاست‌های حمایت از تولید و کاربسد محصولات داخلی در حوزه افتا و همچنین ممنوعیت واردات تجهیزات این حوزه (که امکان ساخت آنها در داخل کشور وجود دارد) پیش از پیش‌ش مورد توجه مراجع و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط واقع شود.

سرویس سیاسی – ۴ شهریورماه شورای نگهبان اعلام کرد که «طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» که بااصلاحاتی درجمله مورخ یکم مردادماه یک‌هزار و چهارصدو دو به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است، در جلسه مورخ ۰۳/۰۵/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد؛ لذا انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باقانون جدید برگزار خواهد شد.

مرحله «پیش ثبت‌نام» از اصلاحات جدید قانون انتخابات مجلس است

مرحله «پیش ثبت‌نام» ازاصلاحات جدیداین قانون است و بر روزهای ۱۶ تا ۲۲ مردادماه اسفند مرحله پیش ثبت نام از داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به صورت الکترونیکی برگزار شد و ۲۸ هزار و ۸۴۷ متقاضی، پیش ثبت نام خود را انجام دادند. بر اساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، پس از انجام پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات، ثبت احوال، فراجا، دادستانی، وزارت خارجه، سازمان امور استخدایی و نهادهای بخش آموزش از جمله وزارت علوم، بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت حوزه های علمیه، مدارک متقاضیان را بررسی می کنند.

مدارک داوطلبان برای مراجع مربوطه فرستاده می شود و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود را به وزارت کشور اعلام کنند. داوطلبانی که مدارک آنها مورد تأیید باشند، می توانند در مرحله ثبت نام نهایی شرکت کنند و ثبت نام نهایی انتخابات از ۲۷ مهر تا ۳ آبان خواهد بود.پس از تأیید مدارک داوطلبان توسط نهادهای بررسی کننده، شناسه رهگیری به داوطلبان از طریق پیامکی با سرشماره ۱ وزارت کشور ارسال می شود.اگر مدرکی از متقاضی تأیید نشد، چنانچه متقاضی معترض باشد، تا ۲۴ ساعت قبل از شروع ثبت نام نهایی فرصت اعتراض دارد.

اصلاح قانون انتخابات از سال‌های گذشته مطرح بوده است

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در همین راستا اعلام کرد که اصلاح قانون انتخابات از سال‌های گذشته مطرح بوده است. نقطه عطف این موضوع، ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات از سوی مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۵ بود که این سیاست‌ها با رویکرد آسیب‌شناسانه و در ۱۸ بند مسائل مختلف انتخابات را فهرست و راهکارهایی نیز در جهت تبدیل به قانون و مقررات مطرح کرده بودند.همچنین قانون قبلی که مصوب شده ده قبل بود و در موارد مختلفی همچون مهلت رسیدگی‌ها، نقش افرنی قانون‌مدانه و مسئولانه احزاب، تبلیغات و تخلفات در فضای مجازی با نارسایی‌هایی همراه بوده که ضرورت به‌روزرسانی این قانون را قوت می‌بخشید. لذا اصلاح قانون انتخابات در به دنبال توسعه اختیارات شورای نگهبان نبوده است. اصلاح قانون انتخابات و به‌روزرسانی قانون قبلی در راستای دفاع و حمایت از حقوق مردم و داوطلبان ارزیابی شده است و افزایش مهلت رسیدگی به صلاحیت‌های داوطلبان، به‌روزرسانی قانون در حوزه تبلیغات و ابتکاراتی همچون پیش‌بینی مرحله پیش ثبت‌نام از اصلاحات جدید این قانون است.

بر اساس قانون جدیدانتخابات مرحله پیش‌ثبت‌نام برای اولین بار در این دوره اجرا شده است و در مرحله پیش ثبت‌نام، مدارک شکلی و عینی افراد توسط نهادهای دستگاه‌های مرجع بررسی می‌شود و بررسی صلاحیت افراد پس از مرحله ثبت‌نام اصلی نامزدهای انتخاباتی است.است.سخنگوی شورای نگهبان همچنین گفته است که بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات پیش رو بر اساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی انجام خواهد شد؛ هرچند در قانون جدید تغییرات چندانی در این مورد نسبت به قانون قدیم ایجاد نشده است. در بررسی صلاحیت‌ها ابتدا هیات‌های اجرایی، سپس هیات‌های نظارت و در نهایت شورای نگهبان اعلام نظر خواهد کرد.وی معتقد است: ممکن است افرادی که در گذشته تأیید شده‌اند، به دلیل اعمال و رفتاری

سیاسی

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲، ۲۵ صفر ۱۴۴۵، ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳، شماره ۴۲۹۲، صفحه ۷

از انتخابات چه خبر؟

■ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت هم‌زمان ۱۱ اسفند سال جاری بر گزار می‌شود.



اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است و افزایش اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهدشود در این رابطه دو عنصر «شفافیت» و «پاسخگویی» بسیار موثر هستند. باید در انتخابات‌ها حقوق مردم و داوطلبان حفظ شود و مرحله «پیش ثبت‌نام» در راستای حقوق مردم و داوطلبان پیش‌بینی شده است. بر اساس قانون جدید متقاضیان می‌توانند به نتایج استعلام‌ها اعتراض کنند.

که داشته‌اند در صلاحیت شوند. همچنین ممکن است کسانی که در گذشته تأیید نشده باشند، اکنون با به دست آمدن اسناد و مدارکی تأیید صلاحیت شوند، همچون اینکه فردی در گذشته حکم قضایی داشته و اکنون حکم برائت دریافت کرده باشد.

اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است

خبرالله پروین عضو حقوق‌دان شورای نگهبان نیز معتقد است:اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است و افزایش اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهد شد و در این رابطه دو عنصر «شفافیت» و «پاسخگویی» بسیار موثر هستند. باید در انتخابات‌ها حقوق مردم و داوطلبان حفظ شود و در مرحله «پیش ثبت‌نام» در راستای حقوق مردم و داوطلبان پیش‌بینی شده است. بر اساس قانون جدید متقاضیان می‌توانند به نتایج استعلام‌ها اعتراض کنند. نهادها نیز ملزم به پاسخگویی هستند و اگر پاسخ ندهند، مجازات برای آنها تعیین شده است. بررسی صلاحیت‌ها نیز طبق قانون باید بر اساس اسناد و اده انجام شود. بر اساس شنیده‌ها و گفته‌ها نمی‌توان به بررسی صلاحیت‌ها پرداخت و برای تأیید یا عدم تأیید باید اسناد و ادله کافی وجود داشته باشد. در قانون جدید برای اولین بار در حق برای داوطلبان به‌طور ویژه در نظر گرفته شده است و حق شنیدن توضیحات و بررسی دلایل و مدارک داوطلب و حق داشتن لایال عدم تأیید صلاحیت به صورت کتبی از جمله ویژگی‌های این قانون جدید(اصلاح قانون انتخابات مجلس) است.

انتخابات همیشه مدنظر دشمن بوده است

عباسعلی کدخدایی رئیس پژوهشکده شورای نگهبان نیز با اشاره به برگزاری انتخابات اسفندماه اعلام کرده است: انتخابات همیشه مدنظر دشمن بوده و می‌خواهد از این طریق به ما ضربه بزند. برای نمونه در اتفاقات سال ۸۸ هر گونه امکانات برای رسیدگی به اعتراضات فراهم شد، اما برخی نپذیرفتند و مقابل رأی مردم ایستادند. برای انتخابات آینده هم دشمن طراحی دارد. امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت را رهبری در ابتدای سال به عنوان چهار راهبرد انتخابات مشخص کرده و ما نیز هر جایی که هستیم و در هر دستگاه و سازمان باید وظیفه خود را انجام دهیم.

از همه طیف‌های فکری در انتخابات پیش‌ثبت‌نام‌کردن

احمد وحیدی وزیر کشور درباره پیش‌ثبت‌نام چهار هه‌های سیاسی در انتخابات و اینکه آیا آماری از پیش‌ثبت‌نام آنان وجود دارد یاخیر؟ گفت که چهره بودن تا نبینند کاندیدایها به ارزش گذاری منجر می‌شود و ما نمی‌خواهیم این اقدام را انجام دهیم اما باید بگویم که از همه طیف‌های فکری در انتخابات پیش‌ثبت‌نام کردند.

برگزاری انتخابات یک امانت در دست

مدیر کل دفتر امور سیاسی وزارت کشور:

۲۲ درخواست تاسیس حزب در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب بررسی شد

در برگزاری مجامع عمومی و تشکیل ارکان حزب در موعد حدنصاب مقرر در اساسنامه، پایان شهریور را آخرین فرصت برای احزاب سیاسی جهت اعلام‌زمان برگزاری مجامع آنها برشمرد.وی افزود: در این جلسه سه‌مصدوبه در مورد کلیات فعالیت حزبی از جمله:نظام مندشدن تشکیل جبهه‌های سیاسی،چگونگی حضور احزاب سیاسی در برنامه‌های صداوسیما جمهوری اسلامی ایران و اصلاح الگوی اساسنامه احزاب، مورد تصویب قرار گرفت.در این جلسه کمیسیون احزاب به استناد قانون احزاب مصوب سال ۱۳۹۴ مقرر کرد: متقاضیان تشکیل جبهه، فرام مربوطه که به امضا و مهر مدیران کل احزاب متقاضی رسیده‌اند یا ذکر محدوده زمانی و نیز نوع فعالیت جبهه به کمیسیون اعلام کنند.همچنین مصوب شد:جبهه‌های سیاسی در سطح ملی باید متشکل از احزاب ملی باشند.در همین راستا حداقل سه حزب داری مجوز سطح استانی نیز می‌توانند در سطح استان یک جبهه سیاسی تشکیل دهند.مرادی همچنین با استقبال از حضور احزاب سیاسی در برنامه‌های صداوسیما جمهوری اسلامی ایران گفت: افرادی که به نمایندگی از احزاب در برنامه های رادیویی و تلویزیونی شرکت می‌کنند، حتما باید از احزاب دارای پروانه فعالیت باشند.



سرویس سیاسی –مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور و دبیر کمیسیون ماده ۱۰ درباره چگونگی فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی گفت: در پنجمین جلسه این کمیسیون، ۲۲ درخواست تاسیس حزب، تشکیل جبهه، بررسی مجامع عمومی و تاسیس شعب احزاب در استان‌ها بررسی شد.

عبدالله مرادی در نشست خبری بعد از پنجمین جلسه کمیسیون احزاب، با تأکید بر رعایت مفاد قانون

دوشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲، ۲۵ صفر ۱۴۴۵، ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۳، شماره ۴۲۹۲، صفحه ۷

جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده ادوار مجلس:

با چه ترازویی خودتان را دلسوزتر می‌شناسید؟



سرویس سیاسی – یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: امروز عده‌ای به زور لگد می‌زنند و بچه‌های انقلابی را از قطار بیرون می‌اندازند و خودخواهانه تمام قطار انقلاب را به خودشان و یک تعداد محدودی اختصاص داده‌اند.

غلامعلی جعفرزاده

ایمن‌آبادی درباره ضرورت

مقابله با خالص‌سازی که بارها چهره‌های سیاسی مطرح نسبت به آن هشدار داده‌اند و پیامد ادامه روند یکدستی موجود، گفت: زمانی یک کشور ساخته می‌شود که تفکرات و سلاقی مختلف هم‌هدف در کنار هم قرار گیرند. توجه داشته باشید آن‌که برانداز است حسابش جدا است اما آن‌هایی که نظام جمهوری اسلامی را مطالبه می‌کنند، نظام شهدایی و اسلامی را مطالبه می‌کنند و امکان دارد سلاقی متفاوتی داشته باشند.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که متأسفانه در کشور حزب نداریم و همین امر آستانه تحمل ما را برای در کنار هم قرار گرفتن پایین آورده است، عنوان کرد: شاهد این هستیم که دلسوزان نظام، انقلاب، شهدا و جمهوری اسلامی در تلاش هستند بتوانند یک انتخابات پرشور را برگزار کنند و تاجایی که مقدور بوده بسیاری خودشان را قانع و ثبت‌نام کردند، اما از سوی دیگر مشاهده می‌کنیم کماکان بعضی‌ها بر طبل پویسده خودشان می‌کوبند و جریانات دوقطبی ایجاد می‌کنند.

وی با اشاره به این‌که دوقطبی‌سازی از جمله کارهایی است که مردم را عصبانی می‌کند، گفت: اقداماتی همچون اخراج دانشجویان، اخراج اساتید، گریش مجلد همه فرهنگیان کشور و الی‌آخر، بیان‌گر این است که اصلا یک عده نمی‌خواهند انتخابات پر شور و آن چیزی که مطالبه رهبر انقلاب است، محقق شود و به ستمی پیش می‌روند که مردم را عصبانی و ناراحت کند.

جعفرزاده یادآور شد: ما صدها مشکل اساسی در کشور داریم اما به صورت شبانه‌روزی و در کوتاه‌ترین مدت ممکن قانون عفاف و حجاب که ظاهر آن فقط مادی و جرمیه نقدی در مجلس تصویب و به رخ مردم کشیده می‌شود. چسرا این کارها را انجام می‌دهند؟ چسرا یک عده روی اعصاب مردم راه می‌روند؟ آن‌هم در حالی‌که رهبر انقلاب ۴ رکن اساسی را مشخص کردند، ولی متأسفانه شاهد هستیم مجموعه‌ها و نهادهایی که برگزارکننده انتخابات هستند، به هسر دلبلی ورود نکردند. توجه کنید حضرت آقا از ماه رمضان این موضوعات را بیان کردند و تازه وزیر کشور یادشان افتاده ۴ محور را بگویند.

وی ادامه داد: این روزها همه در تلاش هستند مردم را مجاب کنند که در انتخابات حضور داشته باشد؛ آن‌هم درست زمانی که رسانه‌های بیگانه روی مخ مردم کار می‌کنند که نباید در انتخابات شرکت کرد دشاهد هستیم یک عده هم همراهی می‌کنند! ششما نگاه کنید مواضع بعضی از این آقایان تندرو دقیقا موازینی است که دشمنان ما گفته‌اند، دقیقا مواضعی است که کاخ سفید و آمریکا می‌گیرد، دقیقا مواضعی است که کشورهای مقرض اروپایی دارند! اسوال اینجاست شما که بالاخره دوستدار انقلاب هستید چرا خط تان از خط آنان متفاوت نیست؟

در حال حاضر که عده‌ای خارج از این مرزها بر این طبل می‌کوبند که این انتخابات، انتخابات نیست و دار ند تصفیه می‌کنند و فقط می‌خواهند نیروهای خودشان را بیاروند، یک عده هم در داخل می‌گویند بله؛ اصلا ما می‌خواهیم خالص‌سازی کنیم. شما ببینید می‌کنید که خالص‌سازی کنید. چه کسی به شما چنین اجازه‌ای داده است؟

بله، نباید نیروی برانداز، ضدانقلاب و ضدنظام در مجلس حضور داشته باشند و همه جای دنیا هم همین شکل است اما شما خودتان را به چه حقی برتر می‌شناسید؟ با چه ترازویی خودتان را دلسوزتر می‌شناسید؟

این نماینده سابق مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: سوال اینجاست جریان خالص‌ساز، جریان یکدست‌ساز و همدست‌ساز امروز کشور را به کجا رسانده است؟ نرخ فساده، نرخ فقر، نرخ بیکاری، شرایط اقتصادی در چه وضعیتی است؟ مشخص است برنامه‌هایی که داشته‌اید ناموفق بوده، حداقل از این ۲، ۳ سال درس بگیرید و بازگردید و کاری کنید یک وفاق ملی ایجاد شود.

وی عنوان کرد: امروز عده‌ای به زور لگد می‌زنند و بچه‌های انقلابی را از قطار بیرون می‌اندازند و خودخواهانه تمام قطار انقلاب را به خودشان و یک تعداد محدودی اختصاص داده‌اند، در صورتی‌که این کارها اشتباه است، درس بگیرید و واقعا کمک کنید تا مردم پای صندوق بیایند. تلاش و ترغیب کنید و به مردم انگیزه بدهید. کوبیدن بر طبل خشونت و کوبیدن طبل ایجاد ناراضیاتی حاصلش چیست؟

جعفرزاده ایمن‌آبادی با بیان این‌که من همیشه گفته‌ام جریان نفوذی در حاکمیت به دنبال ناراضی تراشی است، عنوان کرد: عده‌ای دنبال این هستند که مردم را بی‌خود و بی‌جهت ناراضی کنند و همین‌ها باعث شده متأسفانه آن چیزی که تا امروز شاهدش بودیم شکل گیرد؛ من دعا می‌کنم این اتفاق نیفتد، اما ششواهد و قراین تا اینجای کار نشان می‌دهد انتخابات داغی پیش‌رو نداریم و مقصرش هم تندروی‌های یک عده قلیل و خاص است.

وی درباره این‌که مطرح می‌شود بین رئیس مجلس و جریانی در مجلس اختلاف نظر عمیق وجود دارد و جریان تندرو روز به روز درحال پیش بردن اهداف خود در دولت و مجلس است، کدام طرف برنده خواهد بود، اظهار داشت: من کاری ندارم چه کسی برنده می‌شود و دور این داستان هم هستیم که قضاوت کنیم، اما معتقدم هر چه است. امروز راست تندرو برای ۸۵ میلیون نفر میلیون جمعیت کشور نسخه می‌پیچند.

۱۰ نفر نشستند برای ۸۵ میلیون نفر قانون نوشتند، این‌ها اشکال دارد. مقبولیت و مشروعیت ندارد. مردم قبول ندارند و نتیجه معکوس می‌دهد؛ خالص‌سازی دارد نتیجه معکوس می‌دهد.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از خانه‌نشین کردن دلسوزان انقلاب چه سودی می‌برند؟ از شکستن دل وفاداران انقلاب و نظام چه سودی می‌برند؟ از ناراضی کردن مردم چه سودی می‌برند؟ غیر از این است که آب به آسیاب دشمن می‌ریزند؟ ما این تجربه را در برجام داشتیم هر چه را نتاباوه می‌خواست برخی در داخل ناخواسته انجام می‌دادند.

تندروی یعنی روزنامه‌ای که حداقل چاپ را دارد می‌گوید اخراج استاد دانشگاهی که همین الان از بهترین دانشگاه‌ها پیشنهاد دارد کافی نیست و باید بازداشت و محاکمه شود، چرا اقتدر تخم کینه می‌کارند؟

صنایع چوب کلبه کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲